T Lecuj’peravi et terram aliam que est in villa que Mairiacus4
dicitur, rursumque aliam in villa Mélfegios, guerpientibus eam
omnibus qui pervasionis hujus videbantur auctores, vel heredes, _
vel conparticipes, scilicet Flandrina filia Roberti Lagab et
filio ejus Acharino et Odardo Cervo cum Bertranno et ceteris qui
ipsam terram de istis tenere videbantur. Quod ut ratum permaneat
et scripto et sigillo auctoritatis nostre confirmamus et ne
aliquis super hoc ulterius eidem gcclesie molestus sit, sub
anatheﬁate interdicimus. Testes hujus rei Nicholaus archidiaconus
Hugo archidiaconus, Fredericus prepositus, magister Albricus,
Stephanus de Sancto Remigio, Wido, Haidericus, Fulco magister,
Erlaudus vicedominus, Heribertus panetarius, Milo de Capella6,
Thomas de Rohaiz7, Haedericus faber, Amalricus, Helias major
Sancti Theoderici, Obertus decanus, Odardus.

Actum Remis anno incarnati Verbi millesimo .CO. Xxe. Ii1e.,
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a .

Regnante Ludgvico8 rege Francorum‘énnq LXVI.

Archiepiscopatus autem nostri ano LXVII.™

FULCRADUS cancellarius scripsit et subscripsit.

Identifications

1.

Abbaye de Saint-Thierry, 0.S.B., dioc. Reims, Marne, ar. Reims,
c. Bourgogne.

2. Jouy, Marne, ar. Reimé, c. Ville-en-Tardenois.

3. Thierry Ier, roi d'Austrasie (511-534), cf. Saint-Thierry... Colloque,

22.

4. Méry, Marne, ar. Reims, c. Ville-en-Tardenois (cne. Méry-Prémecy)."

. Merfy, Marne, ar:;Reims,vc. Bourgogne.

6. Milon de la Chapelle, Marne, ar. c. Sainte-Menehould, cne. lLa Chahéiié—

et-Felcourt ?

7. Thomas de Rohais, ibid., cne Florent-en-Argonne.
8. Louis VI, roi de France (1108-1137).

Datation : la lé6éeme année du régne de Louis VI commence le 3 aoGt 1123 H

indiction de 1123.
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1122 - 1123

Raoul, moyennant un cens annuel d'une livre de cire, abandonne les droits de
1'Eglise de Reims dans le Val-de-Rognon, autour de Franchevaux, au monastere
affilié & Saint-Pierremont, qui s'y installe.

A. Original perdu.

B. Cartulaire de Sept-Fontaines, Arch. dep. Haute-Marne, 10 H 1, fol. 2-3
' (XVIII® si&cle, Stein 3684).

C. Notes du P.Hugo, Bibl.Mun.Nancy, ms. 1768 (995/1), fol. 276 vo.

a. HUGO, Ordinis Praemonstratensis annales;;.ll, 485.

Indiqué: Gallia Christiana, IX, B2.
BREQUIGNY, Table..., II, 509.
MARLOT, Histoire de...Reims 111, 247.

9

‘Ego Rodulphus archiepiscopus et mecum fratres Remensis eccle-
sie, presentibus et futuris notum fieri volumus quod in subditis
continentur. Contigit tempore nostro quosdam fratres in Valle -
Rodigionisl, in loco qui Francavallis2 dicitur, ubi causa reli-
gionis cum fratre Josberto3 ejusdem loci edificatore éonvenerant
monasterium construxisse, quibus etiam in loco qui Rivarandaaa
diecitur, in potestate ecclesie nostre, sedem molendini concessi-
mus; quia ergo intra terminos nostre potestatis loca predicta
et terra circumjacens continetur, venerunt ad nos idem fratres
plurimum supplicantes ut pro honore Dei et pro causa salutis
nostre, loca eadem et terram eis adjacentem potestati et titulo
monasterii Sancti Petri de Silva Brieii5 concederemus; nos itaque
petitioni eorum satisfacere idoneum judicantes, loca predicta
singula sub trecensu singularum librarum de cera quas singulis
annis nobis persolvant prompta voluntate concessimus. Ne ergo
hanc nostre concessionis benignitatem ulla temporum aut perso-
narum mutabilitas immutaret, sub chyrographo confirmantes incon-